
第〇書25.12.20 

㈲鈴蘭⑧繊回国の繊弼'n:BiJ繋_ ] -.:撒く勅で乾ak-劫艶を醸 

娩勅を劫が醇全都紺簸`ノ 会員の2学期の見守り活動ご苦労様でした.会員数も当初215名でしたが､現在は 

皆様へ232名になりました.地域の関心度が害すことは薯はしいことです. 

先日午後3-4時にかけて私(事務局:米山)は車で地区を一周しました.地域の 

あちこちの街角で､腕章.名札さらに黄色い帽子.チョッキを身に着けて活動している会員の 

皆様を見て､｢地域のまとまり､地域の結びつきの深さ｣を感じました.池田小の子どもは勿論 

のこと､車等で通行している人たちも｢池田地区のまとまり.結びつき｣を感じ取っていること 

と信じています.今年の冬は寒そうです.防寒対策をきちんとしてパトロールしてください. 2学期を振り返って､パトロール活動に対するご意見.要望等を各自治会の支部長に寄せてく ださい.会員の皆様が活動しやすい環境づくりをしていきたいと思っています. 毎月の｢パトロール日程表｣の作成､｢パトロールだより｣の配布等､お手数をが 

支部長けています.今後とも宜しくお願い致します. 
様へまた､会長名で｢2学期の活動報告割の提出を既にお願いしてあるところ 

ですが､宜しくお願い致します. 

地域の皆様に｢感謝｣ 

池田小学校PTA会長内薫聡 保護者を代表いたしまして.｢池田小.児童見守りボランティア｣活動にご協力していた 

たいております皆機にお礼申し上げますo子供たちが登下校するなかで､大きな事件事故が 

発生しなかったのは､子供たちを見守ってくださった地域の皆様のおかげだと心より感謝致 

しております○ 

共働きの家庭が増え､私たち保護者といたしましても､なかなか子供たちを守るための防 

犯パトロール活動が難しいのか現状ですoそういった中で私たちが出来ないところを地域の 

皆様がご好意でしてくださることは､大変心強く､私たちを支えてくだきっています○ 

安心安全な住みよい町にするためにも､保護者も今以上に頑張ってまいりますので.地域 

の皆様も引き続き子供たちを見守っていただきますよう宜しくお臓い致しますo 

l
-L　〆　一点　へ

l A　　　÷与.

(　/　←


